
KIVITELI TERV

Tervező/aláírás:

Munka

Építés helye:

Építtető:

G-T/04-274-2001

Rajzoló/aláírás: Dátum:

Méretarány:

Rajzszám:

ZOLNAI GYÖRGY

1:250

Terv fajta:

M-1

Fájl neve:

megnevezés:

Z-Gépészet Bt.  Mezőberény, Madách Imre u. 2.  mobil: 20/9477-995,  e-mail: zgepeszet@gmail.com

Ez a terv a Z-Gépészet szellemi tulajdona. Másnak való átadása, másolása, vagy egyéb módon való sokszorosítása csak a tulajdonos írásbeli engedélyével történhet.

Lapméret:

KÖZMŰELLÁTÁS

Tervszám:

630 * 297 mm

KECSKEMÉTI GYÖRGY

HELYSZÍNRAJZ

TSZ

2019. 06. 28.

Fgyarmat HRAJZ.dwg

Könyvtár bővítés

FÜZESGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖNYVTÁR BŐVÍTÉS ÉS FELÚJÍTÁS

5525 FÜZESGYARMAT, MÁTYÁS K. U. 10.

HRSZ.: 756/2.

5525 FÜZESGYARMAT, SZABADSÁG TÉR 1.

1

5

6

1

7

5

6

/

2

7

5

6

/

2

7

5

3

/

2

7

5

5

/

3

7

5

4

/

2

1

3

1

4

/

2

1

3

1

6

/

1

7

5

7

/

2

7

3

8

7

3

9

8 ü

z

l

e

t

K

ö

z

ö

s

s

é

g

i

 

k

ö

z

p

o

n

t

ú

t

P

9

P

9

g

a

r

á

z

s

s

o

r

M

á

t

y

á

s

 

K

.

 

u

t

c

a

S

N

É

T

Z

O

K

N

R

A

D

R

N
H O

E

D

N

R

O

Jelmagyarázat 

meglévő gázvezeték 3,00 bar

meglévő gázvezeték 0,030 bar

tervezett gázvezeték 0,030 bar

Telekhatáron, védőszekrényben:

Meglévő gáznyomás szabályozó:

EKB-10G/53-10,0 m

3

/h

p

be

: 3,00 bar; p

ki

: 0,030 bar

Meglévő gázmérő óra:

Elster BK-G4T

V

min

= 0,04 m

3

/h, V

max

= 5,22 m

3

/h

Telekhatáron, védőszekrényben:

Meglévő gáznyomás szabályozó:

EKB-25/G25 - 25,0 m

3

/h

p

be

: 3,00 bar; p

ki

: 0,030 bar

Meglévő gázmérő óra:

Actaris G10D

V

min

= 0,10 m

3

/h, V

max

= 13,91 m

3

/h

Meglévő főelzáró: 1"

+1,20 m
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meglévő vízvezeték

tervezett vízvezeték

meglévő szennyvízvezeték

tervezett szennyvízvezeték

tervezési határ

lejtés iránya, mértéke: 3 ‰ 
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